โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างเหมาปรนนิบัติบำรุงรักษาเครื่อง

ปรับอากาศและควบคุมความชื้น ห้องผ่าตัด ชั้น ๘ อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๖ รอบ พระชนมพรรษา โรงพยาบาล

พระมงกุฎเกล้า (พธ.๑๗๖๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวด

ราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๔,๕๘๖.๕๐  บาท (แปดแสนสี่พันห้าร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)  จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๙